DUNLOP®
PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE
Alla Dunlop® Protective Footwear, al momento produciamo e vendiamo circa 7
milioni di stivali all’anno, il che ci rende leader globali nel campo della calzature
protettive. In oltre 50 paesi del mondo intero, forniamo calzature comode e
protettive per chi lavora in ambito agricoltura e pesca, nell’industria alimentare, e
in quella petrolifera ed estrattiva. Loro ci danno cibo, rifugio, strade ed energia. E

1
8
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza
della confezione
esterna (mm)
Larghezza della
confezione
esterna (mm)
Altezza della
confeziona
esterna (mm)
Paia/Pallet Altezza pallet
(m)
142YP.36 36 8713197301271 6 216
142YP.37 37 4 8713197301288 6 216
142YP.38 38 5 8713197301295 6 180
142YP.39 39 6 8713197301301 6 180
142YP.40 40 8713197301318 6 180
142YP.41 41 7 8713197301325 6 180
142YP.42 42 8 8713197301332 6 180
142YP.43 43 9 8713197301349 6 144
142YP.44 44 10 8713197301356 6 144
142YP.45 45 8713197301363 6 144
142YP.46 46 11 8713197301370 6 144
142YP.47 47 12 8713197301387 6 144
142YP.48 48 13 8713197301394 6 144
Protezione e comfort
Puntale Acciaio
Parte centrale della suola Acciaio
Suola antiscivolo SRA